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BESLUT PÅ OYJ HARTWALL ABP:S EXTRAORDINARIE BOLAGSSTÄMMA

Oyj Hartwall Abp:s extraordinarie bolagsstämma 20.4.2000 beslöt om en riktad emission till
Pripps Ringnes AB sålunda, att Pripps Ringnes AB:s relativa ägoandel av bolagets
aktiekapital bibehålls på samma nivå som före den igår avslutade riktade emissionen.
Extraordinarie bolagsstämman beslöt om ökningen av aktiekapitalet på så sätt att Pripps
Ringnes AB kan teckna upp till 1 100 700 nya A-aktier, med det bokföringsmässiga
motvärdet på 0,20 euro per aktie. Aktiekapitalsökningen uppgår därmed till maximalt
220 140 euro.

Teckningstiden fastslogs till 20.4.2000 och priset per aktie till 14,50 euro, vilket är det
samma som det fastslagna teckningspriset vid den riktade emissionen som omedelbart
föregick den extraordinarie bolagsstämman. Teckningspriset skall betalas senast den
bankdag som följer närmast efter att teckningarna godkänts. Styrelsen gavs direktiv om att
godkänna Pripps Ringnes AB:s aktieteckningar helt eller delvis i högst två rater och senast
21.5.2000 sålunda, att Pripps Ringnes AB:s relativa ägoandel av bolagets aktiekapital
bibehålls på nivån 20,38 % då man tar i beaktande de aktier som tecknas i den riktade
emissionen som verkställs med stöd av befullmäktigandet.

Pripps Ringnes AB informerade om sin avsikt att använda sin teckningsrätt i fullo. Förutsatt
att Hartwalls styrelse godkänner de teckningar som gjorts i den, till institutionella investerare
riktade emissionen till fullo kommer styrelsen att godkänna Pripps Ringnes AB:s teckning
för 1 023 900 aktiers del omkring 26.4.2000. Ifall emissionens huvudarrangör, Enskilda
Securities AB, använder sin rätt att teckna upp till 300 000 aktier inom 30 dagar från och
med 19.4.2000, kommer Hartwalls styrelse att godkänna Pripps Ringnes AB:s aktieteckning
av upp till 76 800 tilläggsaktier sålunda, att Pripps Ringnes AB:s relativa ägoandel av
bolagets aktiekapital bibehålls oförändrad.

Den extraordinarie bolagsstämman beslöt också om att stryka bolagsordningens 4 § 2 och
3 moment sålunda, att förändringen anmäls till handelsregistret för registrering den
31.8.2000. Förändringen berör aktieägarnas företrädesrätt till teckning vid ökning av
Aktiekapitalet och innebär närmast en inskränkning av rättigheterna för ägare av K-aktier
och inverkar ej på bolagsordningen till övriga delar.
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